
Fremdriftsrapportering for PSI 2021 – kandidater og veiledere  

Prosess utsendelse  

PSI benyttet mal for nettskjema fra fakultetet med noen små tilpasninger. Skjemaene var på engelsk 

– ett for kandidater og ett for veiledere.  

Mail med lenke til nettskjema ble send til alle kandidater 1.september. Kandidater var ansvarlige for 
å videreformidle lenke til nettskjema til sine veiledere.  
 

Kommentar  

I løpet av 2021 disputerte 22 kandidater (en dr.philos), som er et lavere antall enn fjoråret med 

totalt 29 disputaser. Hybridløsninger gjennomført høsten 2021, fungerte godt med bistand fra 

fakultetet. Det ble mottatt 21 innleveringer med søknad om bedømmelse (en av disse dr.philos).  

Svar kandidater  

139 av ca. 165 registrerte kandidater svarte på nettskjema.   

I likhet med fjoråret, er noen av kandidatenes forskningsprosjekter forsinket pga. covid-19 

pandemien. Andre årsaker til forsinkelser er hovedsakelig permisjoner/sykemeldinger. Flere 

kandidater har som følge av covid-19 fått forlenget kontrakt med sin arbeidsgiver, derav også 

forlengelse i opptaksperioden på ph.d. programmet. Ellers svarer de fleste kandidater at de ligger 

godt an med progresjon, og at fremdriften går bra.  

Antall kandidater som responderte på høstens framdriftsrapport er bedre enn foregående år. Det 

skyldes trolig at nettskjema nå også åpner for at kandidater kan respondere med flere alternativer, 

avhengig av hvilken fase de befinner seg i. De som er aktive på programmet bes fylle ut skjema i sin 

helhet. Men det er også alternativer for de kandidater som er i permisjon, som nylig har levert og 

skal disputere innen nærmeste fremtid, og for de som ikke lenger er aktive kandidater (ferdig 

disputert). Det virker nødvendig å ha slike alternative svarmuligheter for å få flest mulig til å 

respondere, ettersom kandidater som er i sluttfasen (for eks. avventer bedømming/disputas), ikke 

anser det som relevant å rapportere om fremdrift.  

Antall respondenter vil også variere noe i forhold til opptak av nye kandidater og fullførte disputaser 

i løpet av rapporteringsperioden.  

Arbeidet med å følge opp rapporten fortsetter kontinuerlig.  

 

Svar veiledere  

Av veiledere var det 138 som svarte på nettskjema. Svarene overlapper i stor grad med svarene til 

kandidatene. Forsinkelser i datainnsamling henger som oftest sammen med covid-19 relaterte 

årsaker. Utover dette er permisjoner, sykemeldinger og datainnsamling generelt de vanligste 

årsakene til forsinkelser. 



 

Beste hilsen,  

Sverre Gustavsen 

Seniorkonsulent 


